
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

(3 ■ 03 щ ь" РЕШЕНИЕ №_ £ 1

Об Обращении председателя Общественной палаты городского 
округа Тольятти третьего созыва А.Н.Дроботова к главе городского

округа Тольятти И.Г.Сухих

Рассмотрев Обращение председателя Общественной палаты городского 
округа Тольятти третьего созыва А.Н.Дроботова к главе городского округа 
Тольятти И.Г.Сухих (по вопросу предоставления земельных участков 
ветеранам СВО и членам их семей), Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Обращение председателя Общественной палаты
городского округа Тольятти третьего созыва А.Н.Дроботова к главе
городского округа Тольятти И.Г.Сухих (по вопросу предоставления
земельных участков ветеранам СВО и членам их семей).
2. Рекомендовать председателю Общественной палаты городского
округа Тольятти третьего созыва А.Н.Дроботову направить письмо главе 
городского округа Тольятти И.Г.Сухих (по вопросу предоставления
земельных участков ветеранам СВО и членам их семей).
Срок - по мере готовности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Общественной палаты городского округа Тольятти третьего 
созыва (А.Н.Дроботов).

Председатель 
Общественной палаты 
городского округа Тольятти


